
21/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908816&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2021 
 

Às 09:07 horas do dia 06 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2021, referente ao
Processo nº 302402020, o pregoeiro, Sr(a) ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular
Descrição Complementar: Recrutamento e seleção de pessoal , concurso público , vestibular
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 450.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

04/05/2021
15:53:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Em razão de todas as licitantes terem sido
desclassificadas e inabilitadas por não terem atendido o exigido do Edital.

Fim do documento


